
1/8

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 19, které se uskutečnilo dne 19. 9. 2022

usnesení č. 447/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 448/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 449/2022

Rada města schvaluje ukončení pachtovní smlouvy ze dne 04.06.2020 na propachtování pozemku p.
č. 2337/2 trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště s paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dohodou ke dni 30.09.2022 a po uhrazení všech závazků.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 450/2022

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemků p. č. 721/1 o výměře
899 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 721/4 o výměře 96 m2  ostatní plocha - ostatní
komunikace, p. č. 721/5 o výměře 35 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 733/1 o výměře
884 m2 ovocný sad, p. č. 733/4 o výměře 496 m2 ovocný sad, p. č. 733/5 o výměře 787 m2 ovocný sad
v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště s manželi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale
bytem  xxxxxxxxx,  místní  část  xxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  pachtovné  ve  výši  1,20
Kč/m2/rok, tj. 3.836 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.10.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 451/2022

Rada města schvaluje ukončení pachtovní smlouvy ze dne 16.03.2022 na propachtování pozemku p.
č. 202/5 o výměře 3443 m2 – trvalý travní porost a p. č. 202/14 o výměře 2557 m2 trvalý travní porost
v kat. území Klášter Hradiště nad Jizerou se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu
Mnichovo Hradiště, pobočný spolek, IČ 624 54 251, se sídlem Čsl. armády 1247, 295 01 Mnichovo
Hradiště, dohodou ke dni 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH



2/8

T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 452/2022

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 202/5 o výměře
3443 m2 – trvalý travní porost a p. č. 202/14 o výměře 2557 m2 trvalý travní porost v kat. území
Klášter Hradiště nad Jizerou se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Klášter Cihelna,
pobočný spolek, IČ 170 85 675, se sídlem Turnovská 718, 295 01 Mnichovo Hradiště, za účelem
provozování zahrádkářské činnosti, na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2032, za pachtovné ve
výši 2 Kč/m2/rok, tj. 3.722 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 453/2022

Rada města schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor v čp. 744 v k. ú. Mnichovo Hradiště s paní
xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, dohodou k 30.09.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 454/2022

Rada města uděluje souhlas Školní jídelně Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, IČ 093 67
381, se sídlem Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradiště, s uzavřením nové nájemní smlouvy o
pronájmu nebytových prostor, za účelem provozování školního kiosku, s paní Šárkou Ouředníkovou,
IČ 865 55 396, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s platností od 01.10.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 455/2022

Rada města schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor v čp. 744 v k. ú. Mnichovo Hradiště s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx k činnosti organizace Loona Dance, IČ: 06545084, se sídlem Peřimov 78,
Mříčná, dohodou k 30.09.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 456/2022

Rada  města  uděluje  souhlas  Mateřské  škole  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,  příspěvková



3/8

organizace, IČ 70989001, se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, s poskytnutím pronájmu
jedné třídy Mateřské školy v Jaselské ulici pro konání zájmového kroužku - výuka anglického jazyka -
na období od 20.09. 2022 do 30.06.2023 v souladu s uzavřenou smlouvou o výpůjčce č. 3/2003 ze
dne 17.01.2003.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 457/2022

Rada  města  uděluje  souhlas  Mateřské  škole  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,  příspěvková
organizace, IČ 70989001, se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, s poskytnutím pronájmu
jedné třídy Mateřské školy v Mírové ulici pro konání zájmového kroužku - výuka anglického jazyka -
na období od 04.10.2022 do 30.06.2023 v souladu s uzavřenou smlouvou o výpůjčce č. 3/2003 ze dne
17.01.2003.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 458/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 150.000 Kč na realizaci projektu „Alej z Dnebohu do
Hoškovic a Přestavlk" od společnosti Nadace Partnerství, se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno, IČ:
45773521.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 459/2022

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele Zajištění správy, údržby a oprav
veřejného osvětlení:

ELTRO ŠŤASTNÝ, s.r.o. IČ: 27160521, cena 1.742.432,50 Kč bez DPH1.
COMPAG CZ s.r.o. , IČ: 62241630, cena 1.898.206,73 Kč bez DPH2.
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. , IČ: 25751018, cena 2.145.857,25 Kč bez DPH3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 460/2022



4/8

Rada města bere na vědomí přečerpání dílčích položek rozpočtu Mateřské školy Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, p.o. v roce 2022 na základě sdělení ředitelky L. Dutkové ze dne 07.09.2022. Finanční
krytí položek s překročeným plněním je zajištěno z jiných nedočerpaných položek rozpočtu 2022 této
organizace.

Z: vedoucí FŠO (sdělení ředitelce příspěvkové organizace)
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 461/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města navýšit rozpočet Mateřské školy Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, p.o. o částku Kč 336.110 Kč pro rok 2022 nejpozději do konce roku 2022 (zvýšené
náklady na vybavení školky v souvislosti s její přestavbou).

Z: vedoucí FŠO
T: 30.11.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 462/2022

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na zpracování lesních hospodářských
osnov Mnichovo Hradiště pro zařizovací obvod „Mnichovo Hradiště s platností od 01.01.2022 do
31.12.2031 (č. sml. VSD00014), uzavřené dne 30.12.2020 se společností Lesprojekt Stará Boleslav
s.r.o. (IČO 25065602), se sídlem Šarochova 1328, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, v
předloženém znění.

Z: vedoucí odboru ŽP
T: 30.09.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 463/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 1.457.500 Kč na Víceúčelové sportovní hřiště v místní části
Veselá od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 464/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 656.013 Kč na Nový volnočasový prostor ve Dnebohu od
Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01
Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)



5/8

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 465/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 500.000 Kč na Opatření ke zvýšení bezpečnosti dopravy v
Dobré Vodě a ve Dnebohu od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869,
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 466/2022

Rada města schvaluje  přijetí  daru ve výši  250.000 Kč na Projekční  přípravu zklidnění  ul.  Víta
Nejedlého, hlavní dopravní tepny Mnichova Hradiště od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem:
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 467/2022

Rada města  schvaluje  přijetí  daru ve  výši  97.800 Kč na Kurzy  češtiny  pro  dospělé  ukrajinské
uprchlíky od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: místostarosta města
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 468/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 245.500 Kč na Alej z Dnebohu do Přestavlk a Hoškovic od
Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01
Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 469/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 2.940.000 Kč na Obnovu Židovského hřbitova v Mnichově
Hradišti od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)



6/8

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 470/2022

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy č. 3908110242 o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na
regeneraci veřejného prostranství na sídlišti se Státním fondem fondem podpory investic.

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 30.09.2022 (předání podkladů k uzavření smlouvy poskytovateli dotace)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 471/2022

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o údržbě software se společností FLUX spol. s
r. o., Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5, IČO: 16979613, v předloženém znění (rozšíření o modul e-
Neschopenky).

Z: tajemnice MěÚ
T: 19.10.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 472/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr dodavatele plnění v
rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka HW (server) a SW (licence MS Win DtC)":

M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno, IČO: 26042029, cena 526.805,00 Kč bez1.
DPH,
AdminIT s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rudná, IČO: 27864901, cena 612.247,00 Kč bez DPH,2.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: tajemnice MěÚ
T: 19.10.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 473/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru ve výši Kč 9.500,- od xxxxxxxxxxxxxxx,
bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Dar bude použit na úhradu kurzovného plaveckého
výcviku ve sportovním zařízení v Jičíně pro děti ze třídy beruška.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 474/2022



7/8

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště,
Mírová  683,  Mnichovo  Hradiště,  k  přijetí  finančního  daru  ve  výši  Kč  10.000,-  od
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Dar bude použit na úhradu
kurzovného plaveckého výcviku ve sportovním zařízení v Jičíně pro děti ze třídy hruška.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 475/2022

Rada města schvaluje výši vstupného na promítání v kině dne 04.10.2022 "Beseda Eduarda Líhaře"
na 70 Kč.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 476/2022

Rada města schvaluje vyslání delegace města v termínu 30.09. - 02.10.2022 do partnerského města
Erzhausen (Německo) při příležitosti koncertu DPS Zvonky ve složení: Ing. Jiří Plíhal (místostarosta
města), Jitka Libichová (referent spisové služby) a Aleš Rychlý (referent pro kulturu, vnější vztahy,
partnerská města).

Z: vedoucí odboru FŠO
T: ihned (po předložení dokladů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 477/2022

Rada města ukládá odboru SČŽÚ předložit "Petici za přemístění skateparku v Mnichově Hradišti" na
první řádné zastupitelstvo města po volbách do zastupitelstev obcí a ukládá sdělit petičnímu výboru
tuto informaci do 01.10.2022.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: 01.10.2022 (informovat petiční výbor)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 478/2022

Rada města ukládá odboru IKH projednat v komisi  SMRM podání žádosti  o bezúplatný převod
pozemku p.č.  292/14 o výměře 1425 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. Sychrov nad
Jizerou, ve vlastnictví Státního pozemkové úřadu, IČ 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130
00 Praha – Žižkov do vlastnictví  města Mnichovo Hradiště.   V případě souhlasného stanoviska
komise SMRM Rada doporučuje zastupitelstvu města podání žádosti na Státní pozemkový úřad.

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 31.10.2022



8/8

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


